
تلطیف موضع نخست وزیر بریتانیا درباره ترامپ
»کی یر استارمر« که پیش از تصاحب کرسی نخست وزیری بریتانیا از منتقدان 
سرسخت »دونالد ترامپ« و سیاست های او در کاخ سفید بود به دیدار وی در 
نیویورک رفت تا روابط با این نامزد حزب جمهوری خواه را در آستانه برگزاری 

انتخابات ریاست جمهوری آمریکا ترمیم کند.
استارمر که برای شرکت در هفتادونهمین مجمع عمومی سازمان ملل متحد 
در نیویورک به ســر می برد به همراه دیوید لمــی وزیر امور خارجه بریتانیا با 

ترامپ در جلسه ای که گفته می شود دو ساعت به طور انجامید، دیدار کرد.
بر اساس گزارش رسانه ها، دو طرف در این دیدار در مورد دوستی دیرینه میان 
بریتانیا و ایالات متحده و همچنین اهمیت توسعه مشارکت های ماندگار بین 
دو کشور بحث و تبادل نظر کردند. این درحالیست که گفته می شود استارمر 
در ســفر به نیویورک با کامالا هریس، دیگر نامزد انتخابات ریاست جمهوری  و 

معاون رئیس جمهوری آمریکا ملاقات نکرده است.
اســتارمر پیش از دیدار با ترامپ بــه خبرنگاران گفت: من چندین بار گفته ام 
که می خواهــم با هر دو نامزد ملاقات کنم. ما اکنون فرصت ملاقات با ترامپ 
را داریم که خوب اســت... من به روابط شخصی در صحنه بین المللی بسیار 
معتقدم. به نظرم این مهم است که بدانید همتای شما در هر کشوری چه کسی 

است و او را بشناسید.
وی امــا پس از دیدار با ترامپ، توضیحی دربــاره جزئیات ملاقات ارائه نکرد. 
استارمر به این توضیح بسنده کرد که رابطه دو کشور »ویژه« و فراتر از جایگاه 

فردی کسی است که سکان کاخ سفید را در دست دارد.

ویژه

ناآرامی های خونین در »پاراچِنار« پاکستان
تازه تریــن درگیری های خونیــن در منطقه »پاراچِنار« واقع در شــمال غرب 

پاکستان ۳۱ کشته و دست کم ۷۰ زخمی برجای گذاشت.
درگیری ها میان دو قبیله ساکن در منطقه »کُرم« واقع در ایالت خیبرپختونخوا 
با مرکزیت شهر »پارچه« سابقه طولانی دارد و دلیل اصلی وقوع آن نیز منازعات 

طرفین بر سر اراضی کشاورزی و مسکونی، عنوان می شود.
منابع خبری اعلام کردند که تشدید درگیری های مسلحانه طی پنج روز گذشته 
در داخــل و حومه منطقه پاراچِنار جان ۳۱ نفر را گرفته و دســت کم ۷۰ نفر 
دیگر هم زخمی شدند. منابع نزدیک به گروه های شیعه در پاکستان گفتند که 
نیروهای تکفیری و تندرو با ســوء استفاده از اختلافات ارضی دست به کشتار 
هدفمند شــیعیان ساکن شهر پاراچِنار می زنند. با وجود تلاش رهبران قبایل 
و دولت ایالتی برای تنش زدایی، طرح برقراری آتش بس در پاراچنار بی نتیجه 
مانده اســت. منطقه قبیله ای کُرم در شمال غرب پاکســتان و نزدیک به نوار 
مشــترک مرزی با افغانستان واقع شده است. همین امر برخی نگرانی ها را در 
میان احزاب سیاسی و مذهبی پاکستان در مورد امکان سوء استفاده نیروهای 
تکفیری و تروریستی از عدم  کنترل کافی بر مرزهای مشترک و مشارکت شبه 

نظامیان برای ایجاد تا امنی در منطقه پاراچِنار بوجود آورده است.

رویداد

معماواره تلگرام برای » بزه کاران« 
تلگرام در ادامه تغییر و تحولاتی که پس از دســتگیری پاول دوروف، موسس این 
پیام رســان در فرانسه یافته اســت، هفته جاری اعلام کرد در صورت درخواست 
مقامات قانونی، شماره تلفن و آدرس آی پی کاربران را در اختیار آنها قرار می دهد. 
به گزارش ایســنا، در سیاست حریم خصوصی به روز شده تلگرام آمده است: »اگر 
تلگرام دستور معتبری از مقامات قضایی مربوطه دریافت کند که تائید می کند شما 
مظنون به فعالیت های مجرمانه ای هستید که شرایط استفاده از سرویس تلگرام را 
نقض می کند، ما یک تحلیل قانونی از درخواســت انجام می دهیم و ممکن است 

آدرس آی پی و شماره تلفن شما را به مراجع ذیربط اعلام کنیم«.
پایان تمرد پیام رسان محبوب از قانون

این تغییر، جدیدترین تغییری اســت که تلگرام پس از دستگیری پاول دوروف، 
مدیرعامل تلگرام در فرانسه و متهم شــدن او به فراهم سازی بستر فعالیت های 
غیرقانونی در این پلتفرم، ایجاد کرده اســت. پیش تر، پاول دوروف اعلام کرده بود 
تلگرام، نظارت بر این پلتفرم را بهبود خواهد بخشید و بعضی از ویژگی هایی که برای 
فعالیت غیرقانونی از آنها استفاده شده بود را حذف می کند. تغییراتی که دوروف 
اعلام کرد، شامل حذف ویژگی »افراد نزدیک« برنامه بود که به گفته او مشکلاتی با 
ربات ها و کلاهبرداران داشت و ویژگی »کسب و کارهای نزدیک« که شامل مشاغل 
قانونی اســت، جای آن را خواهد گرفت. همچنین بارگزاری مدیا در ابزار وبلاگ 
نویســی »تلگراف« که به گفته دوروف، مورد سوء استفاده بازیگران ناشناس قرار 
گرفته بود، غیرفعال می شود. همچنین تلگرام ارجاعات به حفاظت شدن مکالمات 
محرمانه و عدم رسیدگی به درخواست ها برای بررسی آنها را در صفحه پرسش و 
پاسخ خود حذف کرده است. سخنگوی تلگرام به »ورج« گفت: کد سورس تلگرام 

تغییری نکرده اما کاربران می توانند چت جدید را به ناظران گزارش کنند.
خط قرمزی که بازتعریف شد

دوروف که تلگرام را در ســال ۲۰۱۳ در روســیه راه انــدازی کرد، مدت ها خود 
را مدافــع آزادی بیان بــدون محدودیت آنلاین معرفی می کــرد. این پلتفرم که 
تعداد کاربرانش در جهان، به یک میلیارد نفر رســیده، نســبت به بســیاری از 
 همتایــان خود در فضای شــبکه اجتماعــی، رویکردی ســاده تر را برای نظارت 
بر محتوا اتخاذ کرده است. مدیرعامل تلگرام ماه گذشته، در فرانسه دستگیر شد 
و با ۶ اتهام از جمله امتناع از همکاری با مجریان قانون و همدســتی در مدیریت 
 یــک پلتفرم آنلاین برای امــکان پذیر کردن معامــلات غیرقانونی در یک گروه 

سازمان یافته روبرو شد. 

نتورک

تایوان دنبال رفاقت با ژاپن
تایوان درپی پیروزی »شــیگرو ایشیبا« در انتخابات حزب 
لیبرال دموکرات و مشخص شدن وی بعنوان نخست وزیر 

جدید ژاپن، بدنبال تحکیم روابط با اوست.
 خبرگزاری رویترز از مبدا تایپه با انتشــار این خبر افزود: 
حزب »دموکراتیک مترقی« تایــوان )DDP( روز جمعه 
اعــلام کرد که لای چینگ تــه )Lai Ching-te( رئیس 
جزیره تایوان بدنبال تحکیم روابط با شــیگرو ایشیبا رهبر 

جدید حزب لیبرال دمکرات ژاپن است.
در بیانیه حزب دموکراتیک مترقی تایوان آمده که لای به 
ایشــبا که ماه گذشته از تایپه بازدید و با وی ملاقات کرد، 

پیروزی در انتخابات را تبریک می گوید.
هر دو حــزب )حزب لیبــرال دمکراتیک ژاپــن و حزب 
دموکراتیک مترقــی تایوان( روابط عمیقی بایکدیگر دارند 
و لای همواره اهمیت زیادی بر توســعه روابط قائل بوده و 
مشتاقانه به دنبال تعمیق بیشتر تبادلات در همه سطوح و 

همکاری ها تحت رهبری ایشیبا است.
لای نیز مانند ایشــبا که رهبر حزب لیبرال دموکرات ژاپن 
اســت، رهبری حزب دموکراتیک مترقی تایوان را برعهده 
دارد. ژاپن نیز مانند ســایر کشورها، روابط رسمی با تایوان 
نداشــته اما پس از آمریکا، ژاپن قوی ترین حامی تایوان در 

سطح بین الملل به شمار می رود.

تراژدی زیردریایی اتمی چین

یکی از مقام های ارشــد دفاعی آمریکا که خواست نام وی 
فاش نشود اعلام کرده که جدیدترین زیردریایی اتمی چین 

در اوایل سال جاری میلادی )۲۰۲۴( غرق شده است.
در گزارش رویترز آمده اســت: در حالی که چین در حال 
حاضر با در اختیار داشتن بیش از ۳۷۰ کشتی، بزرگ ترین 
نیروی دریایی جهان را در اختیار دارد اما با این وجود تولید 
نسل جدیدی از زیردریایی های مجهز به سلاح هسته ای را 

هم آغاز کرده است.
بر اســاس گزارش رویترز، یک مقام ارشــد دفاعی ایالات 
متحده با بیان اینکه هنوز علت غرق شدن زیردریایی اتمی 
چین و اینکه آیا در زمان غرق شدن دارای سوخت هسته ای 
بوده یا خیر، برای مقام های آمریکایی ها روشن نیست اما در 
عین حال اعلام کرد که بر اســاس اطلاعاتی که در اختیار 
آنهــا قرار گرفته، این زیردریایی در فاصله زمانی ماه می تا 

ژوئن سال جاری در کنار یک اسکله غرق شده است.
 به گفته این مقام ارشــد دفاعی آمریکا، به نظر می رســد 
مجموعه ای از تصاویر ماهواره ای تهیه شــده در ماه ژوئن 
جرثقیل هایــی را در کارخانه کشتی ســازی ووچانگ و در 
نزدیکی اسکله ای نشان می دهد که پیش تر این زیردریایی 
در آنجا لنگر انداخته بود. بر اســاس گزارشی که پنتاگون 
پیــش از این در مورد ارتش چین منتشــر کرده بود، این 
ارتش تا ســال ۲۰۲۲ دارای ۶ فروند زیردریایی مجهز به 
موشک های بالســتیک اتمی، ۶ فروند زیردریایی تهاجمی 
دارای موتور هســته ای و ۴۸ فرونــد زیردریایی تهاجمی 
با موتور دیزلی بوده اســت اما انتظــار می رود این تعداد تا 
سال ۲۰۲۵ به ۶۵ فروند و تا سال ۲۰۳۵ نیز به ۸۰ فروند 
زیردریایی افزایش پیدا کند. ســخنگوی سفارت چین در 
آمریکا در پاسخ به پرسش خبرنگار این خبرگزاری )رویترز( 
با بیان اینکه آنها هیچ اطلاعاتی برای ارائه در این خصوص 

ندارند، تاکید کرد: ما از این موضوع هیچ اطلاعی نداریم. 

رشد منفی اقتصاد آلمان
موسسات اقتصادی پیشــرو آلمان پیش بینی خود را برای 
ســال ۲۰۲۴ کاهش داده اند و شاهد کاهش ۰.۱ درصدی 

بزرگترین اقتصاد اروپا هستند.
این پیش بینی اعدادی را که رویترز در اوایل هفته گزارش 
کرده بود تأیید می کند. اقتصــاد آلمان در میان همتایان 
بزرگ خود در منطقه یورو در ســال گذشته با ۰.۳ درصد 

انقباض ضعیف ترین بود.
کارشناســان اظهار کردند که اقتصاد آلمان علاوه بر رکود 
اقتصادی، تحت تاثیر تغییرات ساختاری نیز قرار گرفته و 
چشم انداز رشــد بلندمدت اقتصاد آلمان را تضعیف کرده 
است. بر اســاس پیش بینی ها انتظار می رود تورم در سال 
جاری از ۵.۹ درصد در سال گذشته به ۲.۲ درصد کاهش 

یابد.
این موسســات اعلام کردند که سپس در حدود ۲ درصد 
هــدف گذاری شــده بانک مرکــزی اروپا طی دو ســال 
آینــده خواهد بود. مصرف، حتی با وجود تورم در مســیر 
نزولی، ضعیف باقی می مانــد زیرا هزینه های بالای انرژی، 
سفارش های ضعیف جهانی و نرخ های بهره بالا عوارض خود 
را به همراه دارد. پیش بینی ها نشــان می دهد که بیکاری 
امســال از ۵.۷ درصد در ســال ۲۰۲۳ به ۶ درصد افزایش 
یافته اســت و این سطحی است که انتظار نمی رود تا سال 
۲۰۲۶ دوباره به آن برسد. موسسات اقتصادی اکنون رشد 
آلمــان را ۰.۸ درصد در ســال ۲۰۲۵ تخمین می زنند که 
نســبت به پیش بینی قبلی ۱.۴ درصد کاهش یافته و در 

سال ۲۰۲۶ به ۱.۳ درصد افزایش یافته است.

استراتژیک

میلیتاری

اکونومیک
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نگرانی آمریکا درباره »تقابل کشنده« افزایش امکان استفاده روسیه از بمب اتمی
نیویورک تایمز گزارش داد، آژانس های اطلاعاتی آمریکا هشدار داده اند که اگر 
به اوکراین اجازه دهند از موشک های دوربرد برای حمله به عمق روسیه استفاده 

کند، مسکو ممکن است مستقیما از حامیان غربی کی یف انتقام بگیرد.
بر اساس ارزیابی اطلاعاتی که روزنامه نیویورک تایمز منتشر کرد، تحلیلگران بر این باورند 
که حتی اگر اوکراین اجازه استفاده آزادانه از موشک های عرضه شده توسط غرب را داشته 

باشد، به دلیل تعداد محدود آنها تاثیر قابل توجهی بر درگیری نخواهد داشت.
علاوه بر این، پس از حملات اولیه، روســیه احتمالا عملکردهای حیاتی خود را به خارج 
از برد این موشک ها منتقل و دستیابی به اهداف نظامی را برای کی یف دشوارتر می کند.

به گزارش نیویورک تایمز، علاوه بر این، چنین تصمیمی یک قمار پرمخاطره خواهد بود، 
زیرا می تواند منجر به حملات »کشــنده« به دارایی های نظامی ایالات متحده در سراسر 
جهان شود. بر اساس این ارزیابی، پاسخ های احتمالی روسیه می تواند »از اقدامات فزاینده 
آتش سوزی و خرابکاری در هدف قرار دادن تاسیسات در اروپا تا حملات بالقوه مرگبار به 

پایگاه های نظامی آمریکا و اروپا« باشد. 
مقامات آمریکایی بر این باورند که اگر مســکو تصمیم به انتقام بگیرد، احتمالا این کار را 
به صورت »پنهانی« انجام می دهد تا انجام حملات آشــکار، که علتش هم کاهش خطر 

درگیری گسترده تر است.

»ولادیمیر پوتین«  رئیس جمهوری روســیه اعلام کرد که قصد دارد به منظور 
تسهیل استفاده از تسلیحات هسته ای، دکترین مرتبط با به کار گیری این نوع 

سلاح  ها در کشورش را منعطف تر کند.
رئیس جمهوری روســیه در پی  آن است تا با افزودن بندهایی به این قوانین امکان پاسخ 

هسته ای کشورش را در صورت مواجه شدن با حملات هوایی گسترده فراهم کند.
بر اســاس متمم  پیشنهادی، روســیه همچنین هرگونه حمله صورت گرفته توسط یک 
کشور غیرهسته ای را که از سوی یک قدرت هسته ای حمایت می شود به عنوان حمله ای 

مشترک توسط هر دو کشور تلقی خواهد کرد.
ولادیمیر پوتین روز چهارشــنبه بدون اشاره مستقیم به اوکراین تاکید کرد که لازم است 

کشورش خود را با »تهدیدات نوظهور« تطبیق دهد.
به گزارش فرانس پرس، به نظر می رسد تدابیر قانونی پیشنهادی از سوی رئیس جمهوری 
روسیه در خصوص استفاده از تسلیحات هسته ای با تهاجم نظامی مسکو در فوریه ۲۰۲۲ 
مرتبط باشد. این تغییرات قانونی که ولادیمیر پوتین، خود به تنهایی قدرت تصویب آنها 
را دارد در حالی پیشنهاد شده که اوکراین به دنبال دریافت مجوز از متحدان غربی برای 
اســتفاده از تســلیحات دوربرد اهدایی به منظور حمله به اهدافی در عمق خاک روسیه 

است؛ چنین مجوزی البته تاکنون از سوی قدرت های غربی به اوکراین داده نشده است.

با وجود  از آن است که  شواهد حاکی 
ادعای تل آویو درباره بررسی پیشنهاد 
آتش بس آمریکا، رژیم صهیونیستی در 
واقع ادوات نظامی خود را به مرز لبنان 
منتقل کــرده و در تدارک آغاز جنگ 

زمینی است.
رژیــم  واشنگتن پســت،  گــزارش  بــه 
صهیونیســتی ادوات نظامی خود را به مرز 
شمالی با لبنان منتقل کرده و برای جنگ با 
حزب الله آماده می شود. خودروهای نظامی 
ارتش رژیم صهیونیســتی از جمله تانک ها 
و جیپ هــای نظامی در روز پنجشــنبه در 
بزرگراه های اراضی اشغالی در حالی رویت 
شدند که به ســوی مرز شمالی در حرکت 
بودند. یک نظامی صهیونیســت که سابقه 
جنــگ در غزه را دارد، به واشنگتن پســت 
گفت نظامیان صهیونیست در حال تطبیق 
دادن خود بــا وضعیت جغرافیایی مرزهای 
شمالی هستند. او گفت: »این جنگ، جنگی 
متفاوت است.« این سرباز صهیونیست گفت 
ارتش رژیم صهیونیستی خود را برای جنگ 
با حزب الله آماده کرده اســت، گرچه هنوز 
نمی داند این جنگ روی خواهد داد یا خیر.

در هفتــه جاری صهیونیســت ها حملات 
خود به خاک لبنان را تشدید کرده و عمق 
حملات را افزایش داده اند که به شــهادت 
بیــش از ۶۰۰ لبنانی منجر شــده اســت. 
حزب الله لبنان نیز صدها موشــک و راکت 
از انبارهای تســلیحاتی خود را به ســوی 
مواضع رژیم صهیونیســتی به ویژه در حیفا 
روانه کرده و رفته رفته عمق حملات خود به 

اراضی اشغالی را افزایش می دهد.
فشار برای آتش بس

جامعه جهانی که شــاهد تنش های شدید 
ناشی از جنگ غزه بوده، نگرانی شدید خود 
را نســبت به وقوع جنگی دیگر میان رژیم 
صهیونیســتی و حزب الله لبنان ابراز کرده 
است. ایالات متحده نیز طرحی پیشنهادی 
برای آتش بس میان حزب الله و رژیم اشغالگر 
به تل آویو ارائه کرده، اما گزارش ها حاکی از 
آن است که »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی بقای خود در قدرت را به 
تداوم وضعیت جنگی گره زده و می خواهد 
این جنگ را آغاز کنــد. مقامات آمریکایی 
گفتنــد تلاش بــرای راضی کــردن رژیم 
صهیونیستی به امضای آتش بس با حزب الله 
بسیار دشــوار اســت، زیرا صهیونیست ها 
می ترســند هرگونه وقفه در جنگ موجب 
تقویت توان نظامی حزب الله شود. در همین 
حال، رئیس جمهوری فرانسه در گفت وگو 
با شبکه سراســری تلویزیون کانادا، اعلام 
کرد کــه هنوز برای نتانیاهو نخســت وزیر 
رژیم صهیونیســتی فرصت موافقت با طرح 
آتش بــس ۲۱ روزه وجــود دارد. »امانوئل 

مکرون« در ادامه با بیــان اینکه به اعتقاد 
او ایالات متحده در حال حاضر باید فشــار 
خود را بر نخســت وزیر رژیم صهیونیستی 
بــرای پذیرش طــرح آتش بــس ۲۱ روزه 
افزایش دهد، خاطرنشان کرد: اگر نتانیاهو 
با ایــن طرح موافقت نکند، فرانســه طرح 
برقراری آتش بس در لبنان را در شــورای 
امنیت ســازمان ملل مطرح خواهد کرد. با 
این حال، پس از انتشار گزارش هایی مبنی 
بر اینکه نتانیاهو به طرح پیشنهادی آمریکا 
پاسخی نداده و تمایلی به بررسی آن ندارد، 
نخست وزیر رژیم اشغالگر در بیانیه ای مدعی 

شد که تیم هایی را در اراضی اشغالی مامور 
کرده تا طرح پیشــنهادی آمریکا بررســی 
کنند. به گزارش شبکه خبری »ای بی سی«، 
طرح پیشنهادی آمریکا برای برقراری یک 
آتش بس ۲۱ روزه میــان حزب الله و رژیم 
صهیونیســتی به تازه ترین زمینه اختلاف 
میان تل آویو و واشــنگتن بدل شده است، 
زیرا »بنیامین نتانیاهو« نخســت وزیر رژیم 
اشــغالگر در روز پنجشــنبه به کلــی این 

پیشنهاد و مفاد آن را رد کرد.
نخست وزیر رژیم اشغالگر در بیانیه ای مدعی 
شد که تیم هایی را در اراضی اشغالی مامور 

کرده تا طرح پیشــنهادی آمریکا بررســی 
کنند؛ اما به گزارش ای بی سی نیوز، چندین 
مقام آمریکایی که در جریان مذاکرات قرار 
داشتند به این رســانه گفتند تلاش برای 
راضی کردن رژیم صهیونیســتی به امضای 

آتش بس برای آمریکا بسیار دشوار است.
این مقامات به رسانه آمریکایی گفتند رژیم 
صهیونیستی هرگونه وقفه در درگیری ها را 
به نفع حزب الله لبنان می داند، زیرا باور دارد 
این به حزب الله فرصت می دهد تا نیروهای 
خود را از نو تقسیم کرده و پاسخ محکم تری 

به جنایت بمب گذاری در پیجرها بدهد.

اسرائیل درحال انتقال برخی ادوات جنگی به مرز لبنان است 

بازی با آتش

حمله نیروهای یمنی به سه ناوشکن جنگی آمریکا   اتحاد نجبا و حزب الله
سخنگوی نیروهای مسلح یمن اعلام کرد در یک عملیات بی سابقه، سه ناوشکن 

جنگی آمریکا در دریای سرخ را هدف حمله قرار داده است.
به گزارش عربی ۲۱، ســرتیپ »یحیی سریع« ســخنگوی ارتش یمن با انتشار بیانیه ای 
تاکید کرد: سه عملیات نظامی بی سابقه علیه ناوشکن های متجاوز آمریکا در دریای سرخ 
در هنگام عزیمت آنها به ســرزمین های اشــغالی با هدف حمایت و پشتیبانی از دشمن 
صهیونیستی انجام دادیم که در نتیجه آن هر سه ناوشکن مذکور مورد هدف قرار گرفتند.
وی تاکید کرد: عملیات مذکور، همزمان با حمله به عمق سرزمین های اشغالی و اهدافی 

در تل آویو و عسقلان انجام گرفت.
سرلشکر یحیی سریع خاطرنشان کرد: عملیات دریایی ما، گسترده ترین عملیات در نبرد 
فتح موعود و دفاع مقدس در حمایت از طوفان الاقصی و پاسخ به تجاوز آمریکا و انگلیس 
به کشــورمان اســت. این عملیات به صورت مشترک توســط نیروی دریایی، موشکی و 

پهپادی یمن و با استفاده از ۲۳ موشک بالستیک، بالدار و پهپاد انجام گرفت.
سخنگوی نیروهای مسلح یمن در پایان از آمادگی این کشور برای عملیات نظامی بیشتر 

در حمایت از ملت فلسطین و مقاومت اسلامی در لبنان خبر داد.
آمریکا و انگلیس بامداد ۲۱ دی ماه ۱۴۰۲ در پی قطعنامه شــورای امنیت سازمان ملل، 

حمله به مواضع انصارالله یمن را آغاز کردند.
این حملات پس از آن انجام شد که ارتش یمن طی ماه های گذشته در حمایت از مقاومت 
ملت فلســطین در نوار غزه چند کشتی صهیونیســتی یا کشتی های عازم سرزمین های 

اشغالی را در دریای سرخ و تنگه باب المندب هدف قرار داد.
نیروهای ارتش یمن متعهد شــده اند تا زمانی که رژیم اســرائیل حملات خود به غزه را 
متوقف نکند، حملات به کشتی های این رژیم یا کشتی های عازم سرزمین های اشغالی را 

در دریای سرخ ادامه خواهند داد.

سخنگوی رسانه ای جنبش نجباء گفت: تل آویو به دلیل نقض حقوق بشر و ناکامی 
فاحش در دستیابی به اهداف سیاسی، امنیتی و نظامی، اکنون در ضعیف ترین 

حالت خود می باشد و نمی تواند در بیش از یک جبهه بجنگد. 
حســین الموسوی، سخنگوی رسانه ای نجَُباء در گفت و گوی با مهر درباره درگیری ها در 
جبهه لبنان اظهار کرد: امروز رژیم صهیونیســتی در عرصه داخلی و بیرونی در شــرایط 
بســیار بحرانی به ســر می برد. جامعه جهانی از نقض تمامی هنجارها و کنوانسیون های 
بین المللی توســط این رژیم خسته شده است. وی ادامه داد: ارتش اشغالگر قدس به دلیل 
نقض حقوق بشر و ناکامی فاحش در دستیابی به اهداف سیاسی، امنیتی و نظامی، اکنون 
در ضعیف ترین حالت خود می باشد و نمی تواند در بیش از یک جبهه بجنگد.البته آنها برای 
تحقق دستاوردهای کوچک تلاش می کنند تا منطقه را به یک جنگ همه جانبه با لبنان، 
ایران و محور مقاومت بکشــانند، اما نمی توانند و نخواهند توانست وارد نبرد زمینی شوند؛ 
زیرا در طول سال های گذشته به حجم قدرت نظامی حزب الله پی برده اند، به ویژه آنکه ایران 
و بقیه گروه های محور در کنار مقاومت لبنان خواهند ایستاد. به گفته وی، محور مقاومت 
در یک سنگر مقابل اشغالگران صهیونیستی قرار خواهد گرفت و در این کارزار دست برتر 
را خواهد داشــت. مقاومت امروز به امکانات نظامی پیشرفته ای دست یافته که قادر است 
دورترین نقاط در سرزمین های اشغالی را هدف بگیرد. سخنگوی رسانه ای نجَُباء با اشاره به 
بیانیه حضرت آیت الله سیدعلی سیستانی افزود: بیانیه حضرت آیت الله سیدعلی سیستانی 
موضعی روشن و شرافتمندانه بود که اولاً مظلومیت مردم فلسطین و لبنان را تبیین کرد. 
ثانیاً با اشاره به عمق روابط برادرانه، بر ضرورت کمک رسانی به مردم لبنان تاکید نمود. ثالثاً 
بیانیه ایشان لزوم هم افزایی کلیه فعالیت های بین المللی برای دستیابی به صلح و ثبات در 
منطقه و کل جهان و افشای نقشه های صهیونیستی - آمریکایی را نشان داده و همگان را 

به بسیج امکانات و مقدورات شان برای حمایت از مردم لبنان فرا می خواند.

ســی ان ان  به  لبنان  امنیتی  مقامات 
گفتند، بررسی ها حاکی از آن است که 
پیجرها  انفجار  به  که  منفجره ای  مواد 
و بی ســیم ها در لبنان منجر شد، در 

باتری دستگاه ها قرار داشت.
ســی ان ان به نقل از مقامات ارشد امنیتی 
لبنان گزارش داد در ماجرای انفجار پیجرها 
و بی ســیم ها در لبنان، در باتری های این 

دستگاه ها مواد منفجره جاسازی شده بود.
به گفتــه ۲ مقام امنیتی لبنان، بررســی 
انفجار کنترل شــده یکی از این پیجرها که 
در روز حادثه منفجر نشــده بود، نشان داد 
مواد منفجره درون باتری لیتیومی دستگاه 
قرار داشته و به نحوی جاسازی شده بود که 
امکان شناســایی آن در بررسی های اولیه 

ممکن نبود.

بــه گــزارش ســی ان ان، این مقامــات با 
بیــان اینکه تــا کنون چنین ســطحی از 
مخفی سازی را مشــاهده نکرده اند، گفتند 
مواد منفجره به گونه ای جاســازی شده بود 
که حتی در تصویربــرداری »ایکس-ری« 

هم امکان شناسایی آن ها وجود نداشت.
در ۲۷ و ۲۸ شــهریور، چنــد هزار پیجر و 
بی ســیم متعلق به حزب الله لبنان منفجر 

شدند که به شــهادت ده ها تن منجر شد 
و هزاران نفر را مجــروح کرد. گرچه رژیم 
صهیونیســتی نقش خود در این جنایت را 

انکار کرده است.
شــواهد حاکــی از آن اســت کــه رژیم 
صهیونیســتی بــا نفوذ به زنجیــره تامین 
این دســتگاه ها، مواد منفجــره را در آن ها 

جاسازی کرده است.

جزئیات جدید از نحوه انفجار پیجرها
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۷۸۰۱۰۰۸۷ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد ســند رسمي مستقر در 
واحد ثبتــي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضي خانم مریم حاج خلیلي گوکي به شناســنامه شماره ۱۵۴۸ کدملي 
۳۱۸۹۹۷۰۱۴۹ صادره  گلباف فرزند حســین در  ششدانگ یکباب خانه  به 
مساحت ۱۲۲.۱۶ مترمربع پلاک شماره ۱۷۷۸۱ فرعي از ۳۹۶۸ اصلي مفروز 
و مجزي شــده از پلاک ۸۴۹ فرعي از اصلي مذکور   واقع در  بخش۲  حوزه 
ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان سرآســیاب بلوار شهیدان ماهاني 
کوچه ۳۹ درب ۷ خریداري از مالک رسمي آقاي سبز علی ملک زاده فرسنگی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهي مي شــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي اســت در صورت انقضاي مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/24 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/07

محمود مهدی زادهشناسه: آگهی 1785400
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

اعلام مفقودی
 برگ ســبز خودرو ماکســیما به شــماره انتظامی ایران

 ۸۸-۲۴۷ ی ۸۳  و ســند کمپانــی، به شــماره موتور 
 ،PKLHA۳۳CDL۷۱۵۱۰۵ ۳۰۰۳۴۳۴۶، شماره شاسیB
مدل ۱۳۸۷ و رنگ ســفید روغنی مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

ادعای صلح طلبی نتانیاهو 
»بنیامیــن نتانیاهو« به مجمع عمومی ســازمان ملل رفت  و در 
ابتدای ســخنرانی خود با بیان اینکه امسال به خاطر جنگ قصد 
نداشــت به مجمع عمومی بیاید، مدعی شــد آمده تا حقیقت را 
بگوید! نتانیاهو، در ســخنانش مدعی شــد رژیم صهیونیســتی 
»صلح طلب و صلح ساز« است و فقط می خواهد در برابر کسانی که 
»می خواهند ما و تمدن همه  ما را نابود کنند« از خود دفاع کند!

وی اظهار کرد: پارسال عادی سازی روابط میان عربستان و اسرائیل 
بســیار نزدیک بود، اما ۷ اکتبر اتفاق افتاد... ما اطمینان می دهیم 
تا وقتی همه گروگان ها )اسرای صهیونیست( آزاد نشده اند متوقف 
نشویم. نخست وزیر رژیم صهیونیســتی ادامه داد: اسرائیل وادار 
شد در ۶ جبهه مختلف از خود دفاع کند، از جمله از خود در برابر 
ایران. حزب الله ۸۰۰۰ راکت به ســوی ما شلیک کرد. حوثی ها به 
ما حمله می کنند، از جمله حمله اخیر به تل آویو. یاران ایران در 
عراق به ما حمله کرده اند. فلســطینی های تحت حمایت ایران به 
ما حمله کرده اند. ایران در آوریل مســتقیما از خاک خود با ۳۰۰ 

موشک و پهپاد و کروز و بالستیک به ما حمله کرد.
لفاظی علیه ایران

نتانیاهــو ادعا کرد: پیام ما به تهران این اســت؛ اگر حمله کنید، 

حمله می کنیم، هیچ مکانی در ایران نیست که دست اسرائیل به 
آن نرسد. این درباره تمام خاورمیانه صحت دارد.

نخســت وزیر رژیم صهیونیســتی که پرونده اش به دلیل ارتکاب 
جنایات جنگی در دادگاه های بین المللی در دســت بررسی است، 
اظهار کرد: جهان چشــمش را بر تهاجــم داخلی و خارجی ایران 
بسته است، این چشم پوشی باید متوقف شود. دولت های مسئول 
باید از اسرائیل در عقب راندن ایران حمایت کنند و به ما بپیوندند.

تمرکز بر »اسنپ بک« 
نتانیاهــو ادامه داد: آن ها باید در توقف برنامه هســته ای ایران به 
مــا بپیوندند. در شــورای امنیت در چند ماه آینده یک جلســه 
خواهیم داشــت و از این شــورا می خواهیم »اسنپ بک« را اجرا 
کند تا با تحریم های شــورا علیه ایران مطمئن شویم ایران هرگز 
سلاح هسته ای نخواهد داشت. چندین دهه به جهان درباره خطر 
هســته ای ایران هشــدار داده ام. ما این برنامــه را یک دهه عقب 

انداختیم، اما نتوانستیم متوقفش کنیم.
او مدعی شــد: حالا ایــران می خواهد برنامه هســته ای خود را 
تسلیحاتی کند. برای امنیت و صلح جهان، باید جلویش را بگیریم. 

اسرائیل هر کاری بتواند می کند تا این اجازه را ندهد.

 محدودیت گوگل 
برای کاربران روسی

خبرگزاری های دولتی روسیه روز پنجشنبه به نقل از وزارت 
دیجیتال این کشور اعلام کردند گوگل ایجاد حساب های 

جدید را برای کاربران روسی محدود کرده است.
خبرگزاری اینترفاکس به نقل از وزارت دیجیتال روســیه، 
گزارش کرد ایــن وزارتخانه تائید می کند که گوگل ایجاد 

حساب های جدید را محدود کرده است.
 اپراتورهــای مخابراتی همچنین کاهش قابل توجه تعداد 
پیامکهای ارســالی این شــرکت به کاربران روسی را ثبت 
کرده اند. وزارت دیجیتال روسیه اعلام کرد هیچ اطمینانی 
وجــود ندارد که تائیدیه های پیامکی که برای احراز هویت 
دو مرحله ای به کار می روند، همچنان ادامه داشته باشند. 
ایــن وزارتخانه توصیه کرد کاربران ســرویس های گوگل، 
نســخه های پشــتیبان از داده های خود ایجاد کنند و به 
اســتفاده از روش های جایگزین احراز هویت دو مرحله ای 

یا پلتفرم های داخلی روی بیاورند.

سوشیال


